



28.08.2020

## **PRZYGOTOWANIA DO PIERWSZEGO DZWONKA W SZKOLE**

Bez obowiązkowych maseczek, ale z dużymi ograniczeniami – tak od nowego roku szkolnego będzie wyglądała edukacja w Szkole Podstawowej nr 1 w Człuchowie. Placówka jest już gotowa na przyjęcie uczniów.

Zgodnie z ograniczeniami sanitarnymi do szkoły wchodzić się będzie kilkoma różnymi wejściami. Uczniowie klas 0-III będą korzystali z jednego wejścia. Drugie wejście będzie dedykowane dla uczniów klas IV-V. Z trzeciego wejścia korzystać będą uczniowie klas VI-VIII. Wewnątrz budynku wyznaczone zostaną strefy stałe dla uczniów. Zajęcia prowadzone będą w miarę możliwości w obrębie jednej sali lekcyjnej. Wyjątkiem będą na przykład lekcje wychowania fizycznego lub informatyki, gdzie wymagane jest korzystanie z sali gimnastycznej, boiska lub specjalistycznej pracowni.

Część uczniowskich szafek została przeniesiona z szatni na korytarze. Ma to zmniejszyć tłok w pomieszczeniach szatniowych. W każdej ze świetlic przebywać będzie nie więcej niż 15 uczniów.

„Wprowadzamy też zmianowość dla klas I-IV. Tutaj uczniowie będą się uczyli na dwie zamiany, z cotygodniową wymianą. Czyli część uczniów przychodzi do szkoły na pierwszą zmianę, część na drugą. Po tygodniu będzie odwrotnie” - mówi Jadwiga Suchacka, dyrektor Szkoły Podstawowej nr 1 w Człuchowie.

Na razie nie planuje się wprowadzenia obowiązku noszenia maseczek w obrębie szkoły przez uczniów i nauczycieli. Dlatego też nie wszyscy będą wychodzili na przerwy jednocześnie. System będzie działał w ten sposób, że na każdym piętrze dzieci będą opuszczały sale lekcyjne na przykład co drugą przerwę. W pierwszej przerwie na korytarze wyjdzie część uczniów, a w drugiej kolejna grupa. W klasach I-III o przerwie i ewentualnym wyjściu na korytarz decydował będzie nauczyciel. W Człuchowskiej „jedynce” uczy się 650 uczniów.

*Nota prawna: Miasto Człuchów jako właściciel praw autorskich, udziela zgody na nieodpłatne wykorzystanie i publikację tekstów, fotografii i plików dźwiękowych dostępnych na naszej stronie internetowej. Licencja obejmuje wykorzystanie treści i plików w całości lub we fragmentach.*

Pliki do pobrania

[Plik dźwiękowy](#)